8 . d )  

786'. P. Ho?lot.i~ts I l l .  driic1;t detn EH. Eberhard II. seiue Freude 
rtlls über seine tltirch den P~,ops t  TVerner z w h  ikfnria San1 iiberh~achte 
Ilitte 7011 die Ii:rln~ibt~is, ~~e7teit i ings ein Bis tum errichten xu diirfen, 
/ ( ) ~ d  bittet r l ~ u  trnt Angabe der näheren Uw~stände.  

I;aterun, 1224 Jäwze?' 27. 
Iteg. Vat. 12 (P Hoiioriiis LI1. lib. 8) 1.  146 iiO 222 in Rom (B). 

Haiithaler in Archiv f .  dsterr. Qesch. 71, 251 iiO 23 aiis B = V Jaksc.11, Mon. 
Carintli. 4 „ 136 no 1862 

Pressiitti, R~gestd, Hon. 111. 2, 201 i iO 4724. 

Vgl. n0 801 iiiid 827. 

785. b) '1) alle Uiiterschriften von gleicher Haiitl. C i  iindeiitlich. di an Perg.- 
Sti~if'en Riindsiegel (d = j), Britiithild eines Heiligen mit Pediim und Brich SBNC'TVS . 
ENEDIC . . . 
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(Honorius episcopus servus servoriim dei venerabili fratri) . . Salz- 
burgensi archiepiscopo (saluteni et  apostolicam benedictionem). Gaudemiis 
in domino, quod siciit non tam argumento probabili qiiam experimento 

vgl. Ezech. „, , evidenti didicimus, in commisso tibi grege dominico non tani lac et  
lanam qiiam fractiim desiderans animarum, ne aliqiiitl sihi desit de officio 
pastorali, eligis potius pro eius regimine ad episcopalis dignitat,is honorem 
fratres assiimere quam solus ferre pastoralis oneris gravitatem, miiltis 
dissimilis, qui avidi commodi temporalis spiritualium pondus subeunt im- 
provisi. Cum enim, u t  Salzburgensis ecclesie filie de latere surgerent. 
diias de novo in diocesi tua  ecclesias feceris cathedrales, nuper nobis 
per dilectum filium magistriim Guarneriiim prepositiim de Solio nuiitium 
et  procuratorem tuum humiliter supplicasti, ut quia diocesis tua  est ad- 
huc valde diffusa, tibi creandi aliam in ca cathedralem ecclesiam licen- 
tiam largiremur. Verum licet siipplicatio tua seciim videatur afferre fa- 
vorem, quia tamen idem prepositus, qualiter a te dotanda esset ecclesia 
et alias circumstantias non expressit, dcsiderio tuo mox non duximiis 
annuendum, ne  nos vel tu  possemus argui levitatis. Ceteriim quia in 
talibus oportiina instantia non est icdecens imo decens, poteris adhiic 
nobis et  fratribtis nostris super hiis sollempnibus nnntiis e t  litteris siip- 
plicare, caiisam qualiter ad hoc indiicaris, et  alias rei circumstantias 
plenius exprimendo, u t  et  nos ad anniiendum precibus tuis facilius indu- 
camur. 

Dat. Laterani, V1 kal. februarii, (poutificatiis nostri) anno octavo.